
Comitê de Bacias Hidrograficas do Litoral Norte <cbhlnorte@gmail.com>

Convite para I Reunião Ordinária da Plenária do CBH-LN de 2023 - sala virtual - 31/03/2023 - 9:30h
Comitê de Bacias Hidrograficas do Litoral Norte <cbhlnorte@gmail.com> 2 de março de 2023 às 18:01
Para: Comitê de Bacias Hidrograficas do Litoral Norte <cbhlnorte@gmail.com>
Cco: Paulo André <arquitetopa@uol.com.br>, ASSOCIAÇÃO CUNHAMBEBE <cunhambebe@gmail.com>, renata@icc.eco.br, Anita Pereira do Amaral
<anitamaral@uol.com.br>, Luiz Roberto Barreti <eng.barretti@gmail.com>, Sasp Atendimento <atendimento@sasp.arq.br>, Pedro Henrique Santos Oliveira
<guiasemonitoresilhabela@gmail.com>, institucional@abes-sp.org.br, Camila Seixas <camilaturismoseixas@gmail.com>, AEN socioambiental
<aen.socioambiental@gmail.com>, Andree de Ridder Vieira <andree.ridder@gmail.com>, DADO - Adinil César Villas Boas <dadodri@uol.com.br>, Instituto
<secretaria@iis.org.br>, mariane lima de souza <lmariane@ig.com.br>, administracaosai@itamambuca.org.br, Coordenadoria de Apoio à Direção CDI
<cdi@ifspcaraguatatuba.edu.br>, Fundo Brasileiro Educação Ambiental <contato@funbea.org.br>, Elaine Barreto <elaine.barreto@ifsp.edu.br>, "Mara Ester
M. Souza - ASSONA" <mara@marinaigararece.com.br>, associacaocaraguatas@gmail.com, Semiramis Biasoli <semiramisbiasoli@funbea.org.br>, Lisa
Barros <lisabarros@ipesa.org.br>, Associação Amigos do Jardim Pedra Verde <adm@apeve.com.br>, Paula Bonjorno <pbonjorno@gmail.com>, "Mara
E.M. de Souza" <maraubatuba@yahoo.com.br>, Mara Ester Marchetti de Souza <assonacontato@yahoo.com.br>, Pedro Rego
<pedrofernandorego@gmail.com>, IIS - Carlos Nunes <carlos.nunes@iis.org.br>, Alexsandra Leitao <alexsandraleitao@rhigema.com.br>, Monica Toledo e
Silva Spegiorin <mospegiorin@hotmail.com>, Juliana Marcondes Bussolotti <julianabussolotti@gmail.com>, Andrée de Ridder Vieira
<andree@supereco.org.br>, institucional institucional <institucional@ipesa.org.br>, aarccaubatuba@gmail.com, Margarete Nassar
<margaretenassar@gmail.com>, Ana Paula <anapbiologia@hotmail.com>, Ludmila Sadokoff <ludmils@gmail.com>, EDUARDO HIPOLITO DO REGO
<eduardo.hipolito@fatec.sp.gov.br>, Jose de Oliveira Paulo <jolivpaulo@sabesp.com.br>, Celia Regina de Gouveia Souza <celia@sp.gov.br>, Leandro De
Oliveira Caetano <leandroc@fflorestal.sp.gov.br>, Wilson Souza <wilson.souza@daee.sp.gov.br>, Fabio Luciano Pincinato <fabio.pincinato@sp.gov.br>,
Manoel Martins Santos <mmsantos@itesp.sp.gov.br>, Daniel Roberto Jung <daniel.jung@fatec.sp.gov.br>, Vigilância Sanitária Caraguatatuba <gvs-
caraguatatuba@saude.sp.gov.br>, "Gilberto J.B. de Figueiredo" <gilberto.figueiredo@sp.gov.br>, Nicanor Barros Maia <nmaia@sp.gov.br>, Silas Barsotti
Barrozo <silasbb@sp.gov.br>, Jociani Debeni Festa <jociani.festa@sp.gov.br>, Pedro Carignato Basilio Leal <pedro.leal@sp.gov.br>, "Matheus Aguiar R.
Cembranelli" <mcembranelli@sp.gov.br>, Gabriele Sant'anna <gabrielecs@sp.gov.br>, Cleide Azevedo <cleideazevedo@gmail.com>, Rui César Rodrigues
Bueno - SABESP <rcbueno@sabesp.com.br>, Ayla Pereira de Camargo <ayla@professor.educacao.sp.gov.br>, Fábio Pincinato <fabio.crhi@gmail.com>,
Rosa Maria de Oliveira Machado Mancini - CPLA/SMA <rmancini@sp.gov.br>, Fernanda DAEE <fernanda.mendes@daee.sp.gov.br>, GABINETE
CARAGUÁ <gabinete@caraguatatuba.sp.gov.br>, Prefeito São Sebastião <gabinete@saosebastiao.sp.gov.br>, PMSS - Secretaria de Meio Ambiente
<semam@saosebastiao.sp.gov.br>, Luiz Antônio Pedro de Morais <luiz.cabrera@hotmail.com>, Secretaria Municipal de Meio Ambiente
<meioambiente@ubatuba.sp.gov.br>, Sergio Heitor Marques <sergioheitormarques@terra.com.br>, prefeita@ubatuba.sp.gov.br, Ronaldo Cheberle- SMA
Caraguatatuba <rch.oceano@gmail.com>, tatiana soares <tatiana.soares@caraguatatuba.sp.gov.br>, Vilson Costa <vilsoncj@gmail.com>, Douglas Santos
<douglas.santos@caraguatatuba.sp.gov.br>, Thalia Diniz Brito <gabineteprefeituraubatuba@gmail.com>, Guilherme Adolpho
<guilherme.smma@gmail.com>, Frederico Correa Andries <adjunto.obras@ilhabela.sp.gov.br>, Crisamom dos Reis Moura
<assessoria.meioambiente@ilhabela.sp.gov.br>, Heleonora Lopes Arruda <heleonoralarruda@gmail.com>, Daniel Vicente Tonolli
<dvtonolli@yahoo.com.br>, Thiago Gigliotti <thiagogigliotti@ubatuba.sp.gov.br>, gabinete@ubatuba.sp.gov.br, ANTONIO LUIZ COLUCCI
<prefeito@ilhabela.sp.gov.br>, daniela.toledo@caraguatatuba.sp.gov.br, Ailton Luiz Martins de Carvalho <ailton.carvalho@caraguatatuba.sp.gov.br>,
Francisco Graziano Neto <secretario.meioambiente@ilhabela.sp.gov.br>, Laura Piatto <laurapiatto@gmail.com>, "Iara Bueno Giacomini (SIMA_SP)"
<iarabg@sp.gov.br>, Ns Comunicação <nscomunicacao.agencia@gmail.com>, Ana Patricia Arantes <anipaty1424@gmail.com>, Adriana Coutinho
<Adriana.coutinho9@gmail.com>, dpecanha@sabesp.com.br

Prezado(a) Senhor(a)

Cumprimentando-o(a), temos a honra de convidá-lo(a) a participar da I Reunião Ordinária de 2023 do
Comitê de Bacias Hidrográficas do Litoral Norte (CBH-LN), a ser realizada no dia 31 de Março de
2023, com início a partir das 9:30 horas. A reunião será realizada por videoconferência. O link para acesso à
reunião será disponibilizado nos próximos comunicados.

Nesta ocasião, ocorrerá a posse dos novos representantes do CBH-LN para o biênio 2023-2025, além de
outros assuntos que serão tratados.

Contamos com sua presença e pontualidade.

Flávia Pascoal
Prefeita de Ubatuba
Presidente do CBH-LN

Secretaria Executiva do CBH-LN
www.sigrh.sp.gov.br/cbhln/apresentacao
cbhln.com.br
Pça. Professor Theodorico de Oliveira, 38 – Centro
Ubatuba-SP CEP: 11690-129
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